

Raseinių technologijos ir verslo mokykla
 O001-1-3 Muziejaus g. 8, LT-60122 Raseiniai
 Korpusas 1 - 2 aukštas (II dalis) ir rūšys

Komercinis pasiūlymas Nr. 7/7

Iš viso: **11985,41 EUR**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
Skyrius 2 aukštas (II dalis)									
7	Daugkartinio veikimo automatiniai priešgaisriniai signalizacijos davikliai (normalus variantas)	N50-270	vnt	8,187	80	654,97	652,80	2,17	
8	Adresinis dūmų jutiklis	PRN50-269	Vnt	19,523	40	780,93		780,93	
10	dresinio ir konvencinio dūmų jutiklio bazė	PRN50-269	Vnt	2,303	40	92,11		92,11	
11	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medsraigčiais	N50-322	vnt	5,831	3	17,49	16,52	0,97	
12	Gaisrinis mygtukas adresinis	PRN50-315	Vnt	37,905	3	113,72		113,72	
15	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	N50-324	vnt	4,595	2	9,19	8,54	0,65	
16	Vidaus sirena	PRN50-315	Vnt	4,606	2	9,21		9,21	
17	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	N21-23	100m	183,671	8,92	1638,34	1364,76	273,58	
18	Kabelis gaisrinis ekranuotas nedegus PH90(E90) 100m 2x1mm2	PRN21-23	m	0,687	792	543,95		543,95	
19	Kabelis gaisrinis, nedegus, 90min, ekranuotas 2x1,4mm2	PRN21-23	m	0,990	100	98,98		98,98	
20	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	N21-536	100m	350,440	2,92	1023,28	893,52	129,76	
21	Kabelinis plastikinis kanalas 17x17	PRN21-536	m	1,323	292	386,34		386,34	
Iš viso už skyrių 2 aukštas (II dalis)						5368,51	2936,14	2432,37	
Skyrius Rūšys									
33	Adresinis dūmų jutiklis	PRN50-269	Vnt	19,523	10	195,23		195,23	
35	dresinio ir konvencinio dūmų jutiklio bazė	PRN50-269	Vnt	2,303	10	23,03		23,03	
36	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medsraigčiais	N50-322	vnt	5,831	3	17,49	16,52	0,97	
37	Gaisrinis mygtukas adresinis	PRN50-315	Vnt	37,905	3	113,72		113,72	
40	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	N50-324	vnt	4,595	2	9,19	8,54	0,65	
41	Vidaus sirena	PRN50-315	Vnt	4,606	2	9,21		9,21	
42	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	N21-23	100m	183,671	5,63	1034,07	861,39	172,68	
43	Kabelis gaisrinis ekranuotas nedegus PH90(E90) 100m 2x1mm2	PRN21-23	m	0,687	463	317,99		317,99	
44	Kabelis gaisrinis, nedegus, 90min, ekranuotas 2x1,4mm2	PRN21-23	m	0,990	100	98,98		98,98	
45	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	N21-536	100m	350,440	5,63	1972,98	1722,78	250,20	
46	Kabelinis plastikinis kanalas 17x17	PRN21-536	m	1,323	563	744,90		744,90	
Iš viso už skyrių Rūšys						4536,79	2609,24	1927,55	
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimais						9905,30	5545,38	4359,92	
Bendra vertė be PVM						9905,30	5545,38	4359,92	
PVM						2080,11	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM						11985,41	6709,91	5275,50	

Direktoriė
 Aurelija Dragūnaitė

